[Γάλλος, δ, dropacis species. V. Δροῖπαξ.]

[Γάλλων lectio vitiosa. V. Κέλων.]

[Γαλοπάροχος, δ, ἡ, Lac præbens. Andr. Cret. p. 209, A : Ἐπὶ τὴν ἀφατον καὶ γαλοπάροχον τοῦ Χριστοῦ φιλανθρωπίαν. KALL.]

[Γαλουργέω, Lac facio. Pollux 1, 251. WAKEF.]

[Γαλούργιον, τὸ, Opus lactaneum, Lactatus. Petr. Sicul. p. 52, B : Ως ἐπὶ γαλούργια καὶ βουκόλια ἐξεληλυθέναι. HASE.]

Γαλουγέω, per syncopen [pro γαλακτουγέω] dicitur. Lacto, Educo. Unde metaph. in Eccles. Hist. [Theodoret vol. 3, p. 999, e Petro Alexandrino] : Τὰ τῆς εὐσεβείας γαλουγηθέντες δόγματα, Quasi cum lacte illis imbuti. [Gl. Γαλουχόμενος, Lactans. Symmach. Ies. 49, 23, γαλουχούσιν σε. Sam. 1, 6, 7 : γαλουχούσας, feminas lactantes. Cyrillus Lex. : Γαλουγεῖ, γαλακτοτροφεῖ. SCHLEUSN. Γαλουγήσατα Apollon. De synt. p. 275, 7 (278, 1 Bekk.). Joseph. vol. 1, p. 100 : Τῶν γαλουχούσων τινα μετελθεῖν. Suid. in ἐπιθνήσατο et θηλή, Hesych. in ὑποτίθια citant Wakef. et Hemst. Ῥοσὴ γαλουγεῖ, scriptor laudat. Joannis in Combefis. Auctar. vol. 1, p. 1376, A. Geopon. 17, 8, 1 : Γαλουχούσας βοῦς. G. DIND.]

[Γαλούχησις, ἡ, i. q. Γαλουχία. Anast. Sin. Hodeg. p. 264, 20 : Τὴν ὑπομάζιον ... γέννησιν, τὴν γαλούχησιν. HASE.]

Γαλουχία, ἡ, Lactatio. Item ipsa lactendi actio, a Lacteo; Alciphro [est Theophyl. Simoc. ep. 62. HEMST.] : Ἄλλος μὲν γὰρ ἐστὶν ὑπομάζιος, ἄλλος τῆς γαλουχίας ἐπαύσατο. Sed ibi cum ei scribitur γαλουχίας. [Geopon. 16, 21, 7 : Γαλουχίας δ χρόνος.]

[Γαλούχος, δ, Lac habens, Lactans. Theod. Prodr. p. 190. KALL. Paulus Ægin. 3, p. 64, 4. HEMST.]

[Γαλόως. V. Γάλως.]

[Γαλώδιον cum similibus καλώδιον et στρώδιον memorat Constant. Lasc. ubi de deminutivis in ιδιον agit. G. DIND.]

[Γαλώις. V. Γάλως.]

[Γαλωνίς.] Γαλωνίς Hesychio χρώμα ἕπιπων τὸ ὄνοειδές : pro quo ap. Etym. [p. 220, 32] scriptum Γάλωνες : qui etiam addit, a Phœnicibus sic vocari τὰ περιφράγματα, Septa, Claustra : quam scripturam, per u sc., alphabeticus etiam ordo ap. Hesych. postulat; positum enim est post γάλως. [Hanc exp. vero ap. Etym. non ad v. γάλωνες referendam esse, sed ad Γάδαιρα, quod aliquanto ante expositum est, docet Bochart Canaan 2, 14, verioreque esse interpr. alteram quam dedit Etym. χρώμα ἕπιπων τὸ ὄνοειδές, quod confirmatur ab Hesych. ANGL. Apud Hesych. codex γαλωνίς. In Lex. rhet. p. 230, 6, γαλώμες, typtothetæ, ut videtur, errore : nam Ruhken. in Autario ad Hesych. γαλώνες affert.]

Γάλως, γάλω, vel γάλωος, ἡ, et Γαλόως, γάλω, Glos, soror mariti, vel Uxor fratris. Derivat autem a γάλα vel a καλεῖν Eustath. [p. 391, 40; 648, 26; 1281, 8], quem vide, item Pollux [3, 32]. Utitur autem Hom. [Il. Γ, 122; X, 473, γαλώω (ad quos Il. vid. Schol. Venet.); Z, 378, 383; Ω, 769, γαλώων. Etym. M. p. 220, 19 : Γαλώω· οἱ μὲν λέγουσιν ὅτι ἐστὶ γάλως, εἶτα διαλύσει τοῦ ω γάλωος ... δ δὲ Ἡρωδιανὸς ἐν τῷ περὶ παθῶν λέγει ὅτι ἐστὶν εὐθεία ἡ γάλως. ... Κλίνεται τῆς γάλω· ... κλίνεται δὲ καὶ γάλως γάλωτος, ὡς γέλωτος γέλωτος. Γάλωτος ex locis scriptorum non innuit.] || Γαλώις, ita enim pro Γαλις scribendum esse alphabetica series innuit, Hesychio ἡ τοῦ ἀνδρὸς ἀδελφῆ, Mariti soror, ut Cassandra Andromachæ. [Legitur inter Γαλωνίς et Γαμάλη. || Γαλαῶνῃ ex Suida supra est allatum.]